Nothing more is known of this Priory. 

also the Rot. Hundr. vol. ii. pp. 615, 621, 624, 625, 627, 668, 674, 675, 
682. 

In the King’s Remembrancer’s Office, Exchequer, 
Liter® Regis Patentes Abbati et Conventui Beat® Mari® de 

Stoneley de diversis libertatibus. 
Pasch. 8 Edw. IV. rot. 2. 

e MS. Col. ut supr. 
f Dugdale, in the former edition, translated these two last Sen¬ 

tences into Latin. The translation is here omitted. 
t These are twenty-seven in number. The charter marked x. 

grants the second moiety of the Church of Mobberley with its append¬ 
ant courts, &c. given by William son of Ralph de Mobberley, and is so 
far of importance. Other grants to this Priory by the Tattons of Tatton 
follow, with the confirmation of the baron of Dunham-Massey. The 
charters xx. to xxii. relate to grants by the families of Wereford and 
Wyninton ; followed by four charters of Sir Gilbert Barton, knt. The 
last of these is the charter already referred to in the text. 
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prioratus tie JHotibnifg, m acjro Crstrrast. 

NUM. I. 

Charta Fundationis ejusdem. 

FEx vet. Rotulo penhs Franciscum Trentham de Roucest. in Com. 
Staff. Arm. an. 1G1.5.] 

Universis sanctae matris ecclesiae fidelibus, Patricius 
de Modberleya, salutem. Noverit universitas vestra, quod 
ego Patricius, pro salute animae mesc et patris mei et matris 
meae, et omnium antecessorum et successorum meorum, dedi 
et concessi, et hac charta mea, in puram, et perpetuam ele- 
mosinam confirmavi, Deo et S. Mariae et S. Wilfrido, et 
canonicis regularibus in Modberleya ecclesia perpetuo man- 
suris, totam illam medietatem ecclesiae de Modberleya, cum 
omnibus pertinentiis suis, et aisiamentis et libertatibus et li- 
beris consuetudinibus suis, quae ad donationem meam perti¬ 
nent. Et praeterea dedi in incremento eidem medietati pras- 
dictae ecclesiae et eisdem canonicis, in puram et perpetuam 
elemosinam, de dominio meo in eadem villa, sex seilluns in 
Chirchecroft, et totam culturam, quae est inter parvum rivu- 
lum et pratum de Farneleia, et inter Walleschae, et viam 
quae vadit ad Farneleiam; et totam Duningcroftham ; et 
totam culturam meam in Bakestaneshull; et unam salinam 
liberam in Norwyco, quam tenui de Ay trope de Mulintone 
et uxore ejus Christiana; salvh. et dimidia march, quam ei 
annuatim reddidi. Haec omnia dedi, et in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam confirmavi praedictis canonicis, et eorum 
successoribus sine ullo retinemento mihi vel haeredibus meis, 
libera et quieta ab omni servicio et exactione de me et ha> 
redibus meis, et de omnibus hominibus; ita quod personae 
alterius medietatis ecclesiae de Modberle, qute non est de do- 
natione mea, nihil juris poterint exigere in pradictis tene- 
mentis. 

Et sciatis, quod concessi et assignavi praedictam elemo- 
synam Waltero canonico, et canonicis ibidem Deo servienti- 
bus imperpetuum, liunc Walterum elegi et constitui primum 
priorem in praenominata elemosina, assensu et auctoritate 
domini G. Coventrensis episcopi. Volo autem, et eadem 
charta confirmo, quod prior et canonici praedicti loci faciant 
molendinum et vivarium ad opus suum proprium, ubicunque 
bene viderint super terram suam in eadem elemosina. Quare 
volo, quod prior et canonici ejusdem loci, teneant haec omnia 
praedicta, ben£ et in pact!, libere et quiet£, in bosco et piano; 
in pratis et pasturis; in viis et semitis; in maris et in aquis, 
et in omnibus locis: ubicunque verb tempore pastionis mei 
dominici porci et haeredum meorum in boscis meis fuerint, 
concedo quod praedicti canonici et eorum homines, porcos 
suos libere sine pannagio habeant, et ad omnia averia sua 
libertatem cum omnibus communionibus et aisiamentis prae- 
dictas villas, in boscis et ubique; ita quod homines canoni- 
corum ex toto sint canonicis intendentes. Et volo, ut prae¬ 
dicti canonici habeant curiam suam et omnes libertates suas, 
tam libere, sicut ego melius unquam habui. Et concedo 
canonicis ejusdem loci, ut decedentibus prioribus ejusdem 
loci, habeant liberam potestatem eligendi, per se, quemcun- 

que voluerint, priorem. Et ego et haeredes me warantizabf 
mus eisdem canonicis omnia praedicta contra omnes homines. 
Hiis testibus, domino G. Coventriae episcopo, Waltero de 
Salford capellano, et Mathaeo capellano; magistro Roberto 
de Insula; magistro Simone de Derby; magistro Elya de 
Chinele; Radulfo de Mainwaryn, Roberto Patric, Wil- 
lielmo de Venables; Petro clerico, Roberto filio Picoti, 
Liulfo vicecomite; Herberto de Pulford; Will, de Tabeley, 
Roberto fratre suo; Gilberto decano; Bertramo decano; 
Clemente del Wiz ; magistro Hugone, et Ranulpho de Fro- 
cheshamme, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Gilberti Barton militis. 

[Ormerod, Hist. Chesh. vol. i. p. 230.] 

Omnibus, &c. Gilebertus Barton miles, salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra me, pro salute animae 
meae et antecessorum meorum et successorum, dedisse, &c. 
Deo et ecclesiae beatae Mariae Roucestr. et canonicis ibidem 
Deo servientibus tres acras terrae in Modberley, illas scilicet 
quae jacent in quodam campo qui dicitur Farley, propin- 
quiores terrae prioratus de Modberley, et advocationem 
prioratus de Modberley cum omnibus ad dictum prioratum 
pertinentibus, tenend. et habend. dictis canonicis et eorum 
successoribus in puram et perpetuam elemosinam sicut ego 
vel aliquis antecessorum meorum dictam terram et advoca¬ 
tionem unquam liberius tenuimus. Ita quod nec ego vel 
aliquis haeredum meorum jus vel clamium in dicta terra vel 
advocatione exigere vel habere poterimus praeter orationes. 
Ita videlicet quod dicti canonici possint se et domum de 
Roue, approficare de terris, redditibus de boscis, de vvastis, 
de mdificiis, et de tenentibus dictae ecclesiae de Modberley 
sicut melius poterunt. Abbas vero dictae domus de Roucestr. 
quemeunque canonicum vel sacerdotem voluerit ad dictum 
prioratum de Modberley destinabit secundum voluntatem 
suam et quemeunque voluerit removebit sine impedimento 
de me et de haeredibus meis. Concessi etiam quod praedicti 
canonici habeant communia in boscis et in terris et in 
wastis et in omnibus aliis, sicut alii priores de Modberley 
unquam liberius habuerunt, salvis in assartis meis quas as- 
sartare voluero, ad tenend. in dominico dummodo dicti cano¬ 
nici habeant sufficientem circumam et nullis assartis ha- 
bebunt ingressum sicut in aliis locis postquam blada fue¬ 
rint asportata. In cujus rei testimonium huic praesenti 
scripto sigillum meum apposui. Ego vero et haeredes mei 
dictam terram et advocationem sicut praedictum est contra 
omnes homines warantizabimus et defendemus. Hiis testi¬ 
bus, magistro Rad. de Chadesden tunc arch. Cestr., domino 
Ric. de Vernun, domino Ric. de Draycote, Ric. de Coudrey 
clerico, Benedicto fratre suo, Rogero de Vernay, Joh. 
Morel, Rob. de Waterfal, Willielmo de Ypestan, Herveio 
de Leeys, Willielmo de Meverel, Willielmo de Chetelton, 
Galfrido clerico de Deniston, et aliis.